CuUsCco

COMUNICADO N° 002

Plan

CPESE©®

PROCESO DE SELECCION- N* 001-2022-CAP-PLANCOPESCO/GRC.PROCEDIMIENTO DE SELECCION Y CONTRATACION DE PERSONAL DE REEMPLAZO POR CESE Y SUPLENCIA TEMPORAL EN
PLAZAS CAP BAJO EL REGIMEN LABORAL DEL DECRETO LEGISLATIVO N* 728 DEL PLAN COPESCO.

Escaneado con CamScanner

N 01 AREA USUARIA: DIRECCION DE OBRAS
CARGO: PROGRAMADOR DE SISTEMAS PAD Ill (RESPONSABLE DEL CENTRO DE INFORMATICA)-PERSONAL DE SUPLENCIA TEMPORAL
N' [APELLIDOS Y NOMBRES DNI CODIGO DE CARGO OBSERVACIONES CONDICION
B O B MIRPAHUANCA, FERNANDO 45148389 15-05-630-3 NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, NO ADJUNTO LOS ANEXOS 1. 11, I ¥ IV DESCALIFICADO
\\ [\
v v
{ BASES ADJUNTA EL ANEXO V-HOJA DE VIDA, NO
d 2 ALVA?BD DE LA CRUZ, IHONATAN 46875188 15056304 NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS DESCALIFICADO
FOLIO ANEXOS Y DNI
Arqc 4
: NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA EN EL PERFIL DE PUESTO, SE CALIFICO A
RANEJO, JAHIL DANIEL 75353040 15056305 NO CALIFICA
RAREZ CO PARTIR DEL DIPLOMA DE BACHILLERATO EN FECHA 23/09/2021
Lead
[¢]
H:tcf?-oz MAMANI, KRISTIAN ANTHONY 76262976 T5.05.630-6 NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES ADJUNTA EL ANEXO V-HOJA DE VIDA DESCALIFICADO
5 |BALLON ESTRADA, MARCIAL 41785008 75.05.630-7 =il
6 [CARRION H, DANIEL 70412457 15:05-630-8 NO PRESENTO LOS ANEXOS, DNI NI DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICADO
7 |CCAHUATAPIA, MOISES 46357160 T5-05-630-9 NO PRESENTO LOS ANEXOS, DNI NI DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICADG
8 |CCAHUANA GIRAUD, SERGIO 41620656 T5-05-630-10 NO CONSIGNO LA HUELLA DIGITAL EN EL ANEXO Ill, NO ADJUNTO EL ANEXO IV DESCALIFICADO
9 |CHINO VILLALBA, DANITZA 45814178 T5-05-630-11 NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES ADJUNTA EL ANEXO V-HOJA DE VIDA DESCALIFICADO
10 |CORBACHO PAGAN, MUAIL 71755366 T5-05-630-12 CALIFICA
11 [ENRIQUEZ HERRERA, FINEL ENOC 47532381 75.05-630-13 NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES ADJUNTA EL ANEXO V-HOJA DE VIDA DESCALIFICADO
12 |FARRO BARRERA, REYNALDO RONAL 80677929 15.05-630-14 CALIFICA
13 |HUARAYA CANLLAHUE, ALEXANDER 48217827 T5-05-630-15 NO PRESENTO LOS ANEXOS, DNI NI DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICADO
14 |HURTADO MUJICA, RONMEL HECTOR 41738097 15:05-630-16 NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES ADJUNTA EL ANEXO V-HOJA DE VIDA DESCALIFICADO
45 LAROTA CUITO, ALCIDES 46621444 15-05-630-17 CAUIFICA
N
16 uu‘%\oscco, VICTOR RAUL 70669839 75-05-630-18 NO PRESENTO LOS ANEXOS, DNI NI DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICADO
17 WNMAN WALDIR 40672804 75.05-630-19 NO PRESENTO LOS ANEXOS, DNI NI DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICADO
—
RESPO 1?// SANTA CRUZ, BRYAN WILBERT 72838696 T5-05-630-20 NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES ADIUNTA EL ANEXO V-HOJA DE VIDA DESCALIFICADO
X 46820832 T5-05-630-
1G | MAGANA OSORIO, ALEX FERNANDO 0! 05-630-21 NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES ADJUNTA EL DNI DESPUES DEL ANEXO IV DESCALIFICADO
MALLMA SONCCO, YURY AMERICO 42227839 T5-05-630-22 NO CUMPLE CON EL ORI
20 L SONCCO, ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES DESCALIFICADO
MAQUERA SACACA, ABEL JHANO 71247189 T5-05-630-23 NO FIRMA
21 [maa LA DOCUMENTACION PRESENTADA DESCALIFICADO.
NO CUMP P
95 [\t o PR e 73209328 15.05-630-24 CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA EN EL PERFIL DE PUESTO, SE CALIFICO A
PARTIR DEL DIPLOMA DE BACHILLERATO EN FECHA 13/08/2018 NO CALIFICA
MEDINA ZEGARRA, CARLOS RA 40368739 15-05-630-25 LLENADO INCOMPLET
23 JINA 2EG . CARLOS RAUL ETO DEL ANEXO IV (NO CONSIGNA PUESTO AL QUE POSTULA ) DESCALIFICADO
4 |PRUCCAR PAUCKR, YURI KIVIN 72228586 15-05-630-26 NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTA
2 R KEV BLECIDO EN LAS BASES, NO ADIUNTO LOS ANEXQS I, 11, 1] Y 1y DESCALIFICADO
25 |PoweiLA vEBLZ BERZED 46112268 15-05-630 27 NO PRESENT
25 |0 (P12 BERZEQ ENTO LOS ANEXQS, DNI NI DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICADO
26 |POURTILLA IBARRA, LUIS KODKIGO 45354543 15-05-630-28
CAUFICA
27 | s AN, SAOM FEIPE 43361498 15-05-630-29
CAUFCA
28 |CLPT RROLNIE . ORIANGG 44861097 15-05-630-30
- CALIFICA
29 0@ AN WL BOMALOIG 1505 630 31
CALFICA
A e R R —
2
2 1Py v ANT T 1505 630 3/ NOACREDITA LA FORMACION ACADEMICA KECUIERIDA EN EL PERFIL OF PUEY TG UNICAMENTE
v 'J( ACKEDITA £ TU0I0% DF UN MOOULO DE LA CARRER, OESCALIFICADND
ML e, T 7 T ) I
“ ) ’.'"’:)’“l' AT auniiay 1% 0% 630 39 HOCUMPLE CON L ORDEN ESTARLECIDO EN LAY BAYEY, NGO
argag N o L) FIRMO LA DOCUMENTACION DESCALIFICADO
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PLAZAS CAP BAJO EL REGIMEN LABORAL DEL DECRETO LEGISLATIVO N° 728 DEL PLAN COPESCO.

PROCESO DE SELECCION- N* 001-2022-CAP-PLANCOPESCO/GRC.PROCEDIMIENTO DE SELECCION Y CONTRATACION DE PERSONAL DE REEMPLAZO POR CESE Y SUPLENCIA TEMPORAL EN

32 [RATH CHIPANI ISABEL 77092080 75-05-630-34 NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES ADIUNTA EL ANEXO V-HOJA BE VIDA DESCALIFICADQ
33 |ROZAS LLAMACPONCCA, RAMIRO 45748404 15-05-630-35 LLENADO INCOMPLETO DEL ANEXO IV NO MARCA $I PERTENECE A LAS FFAA, EL FOLIADO NO ES DESCALIFICADO
cCQ CORRELATIVO
oo
34 [sant guu/\nmul. JOSE LUIS 76341118 15-05-630-36 NO PRESENTQ LOS ANEXOS, DNI NI DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICADO
°IC
" Y :g SA‘ASA(A PACSI, ALEX JOSE 47816628 15:05-630-37 NO PRESENTO LOS ANEXOS, DNI NI DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICADO
Pujdzén .
¢ s UGA@_‘NCH[L iSseRiFeise 6685190 505, 830:38 NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES ADJUNTA EL ANEXQ V-HOIA DE DeEatiicine
& b < VIDA,LLENADO INCOMPLETO DEL ANEXO IV
FS7 YUCA GARCIA, JULIO CESAR 46957122 15-05-630-39 NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, NO ADIUNTA ANEXOS I, II, Y IV DESCALIFICADO
N'" 02 AREA USUARIA: OFICINA DE PLANIFICACION Y PRESUPUESTO
CARGO: ESPECIALISTA EN FINANZAS IV (RESPONSABLE DEL SISTEMA PRESUPUESTARIO)-PERSONAL DE SUPLENCIA TEMPORAL
N* |APELLIDOS Y NOMBRES DNI CODIGO DE CARGO OBSERVACIONES CONDICION
1 |VASQUEZ MAMANI, MAGALY CINDY 44339492 pe%30.350-4 NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, NO ADJUNTO LOS ANEXOS 1, II, 11l Y IV, NO DESCALIFICADO
FOLIO NI FIRMO LA DOCUMENTACION PRESENTADA
2 |CAMPANA QUINTANILLA, MISCELI 42727737 P6-20-360-5 MO CONSIGNO LA HUELLA DIGITAL EN EL ANEXO II! DESCALIFICADO
3 |CCORIMANYA ATAYUPANQUI, FIORELA 45967936 P6-20-360-6 CALIFICA
4 |HUAMANI MIRANDA, CAROL KATHERINE 45465290 P6-20-360-7 NO PRESENTO LOS ANEXOS, DNI NI DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICADO
5 |ORTIZ HUAMAN. LIZARDA 42382399 P6-20-360-8 NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, NO ADJUNTQ LOS ANEXOS |, 11, 111 Y IV DESCALIFICADO
6 [PARIAPAZA TINTA, WILVER 74746034 P6-20-360.9 NO PRESENTO LOS ANEXOS, DNI NI DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICADO
N*03 AREA USUARIA: OFICINA DE ADMINISTRACION
CARGO: ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO IV (RESPONSABLE DEL SISTEMA DE ABASTECIMIENTOS DE LA UNIDAD DE ABASTECIMIENTO Y SERVICIOS AUXILIARES-PERSONAL DE SUPLENCIA TEMPORAL
N* |APELLIDOS Y NOMBRES DNI CODIGO DE CARGO OBSERVACIONES CONDICION
Qm ROMAN, GUILER 41659364 P6-05-338-4 NO ACREDITA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DE COLEGIATURA MO CALIFICA
ANG\D RAMOS, JUAN CARLOS 47473895 P6-05-338-5 NO PRESENTO LOS ANEXQS, DNI NI DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICADO
%ANTE JOEL 23989752 P6-05-338-6 CAUFICA
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA EN EL PERFIL DE PUESTO, SE CALIFICO A
z : 1 7 8 P6-05-338-7 . 1
MENDOZA ALBARRACIN, GABRIE LA 230515 PARTIR DEL TITULO PROFESIONAL 04/08/2021 HOCATEA
S |vASQUEZ MAMANI, MAGALY CINDY 44339492 P6:05-338-8 NO PRESENTO LOS ANEXOS, DNI NI DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICADO
N° 04 - AREA USUARIA: DIRECCION EJECUTIVA
- CARGO: ABOGADO IV [ASESOR LEGAL)-PERSONAL DE REEMPLAZO POR CESE o
N° | APELLIDOS Y NOMBRES DNI CODIGO DE CARGO OBSERVACIONES
1 |CHIRINGS ARREDONDO, RONAL 45243359 PE-40-005-4
2 |CRuZ miRABAL, HERIBERTO FREDY 1326581 P6-40-005-5
3 |GOMEZ CamERO, PERCY 41228289 P6-20-005-6
| NO CORRESPONDE LA CALIFICACION POR CUANTO LA LA PLAZA DE ASESOR LEGAL FUE CANCELADA £N ATENCION AL COMUNTADD
N'0L DE FECHA 24 DE ENERO DEL 2022, EL MISMO QUE FUE PUBLICADO EN EL PORTAL INSTITUCIONA DEL PLAN COPESCO
4 (MR HURTADD, PHAULM 40672804 P6:40-005-7
3 hAf.a(!f,r;pr,;;,“; BRULLY 4395192 P6-40-005-8
—— —]
£ PAAUAFIORES ik (ALY 44607405 P6.40-005-9
K30 AN
7 . . . .
T cophe e .?«)'n pone de conotimiento a los postulantes con condicion de CALIFICA, que la etapa de Evaluacion de Conocimientos Y Entrevista Personal se realizara
A W pp;srfcm; en el auditono del PLAN COPESCO el dia viermnes 28 de enero del ano en curso
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Escaneado con CamScanner




CUSC@_ COMUNICADO N° 002 GPESE

PROCESO DE SELECCION- N* 001-2022-CAP-PLANCOPESCO/GRC.PROCEDIMIENTO DE SELECCION Y CONTRATACION DE PERSONAL DE REEMPLAZO POR CESE Y SUPLENCIA TEMPORAL EN
PLAZAS CAP BAJO EL REGIMEN LABORAL DEL DECRETO LEGISLATIVO N° 728 DEL PLAN COPESCO.

«Los postulantes para el ingreso a 1a institucion deberdn de portar doble mascarilla, Careta facial y Carnet de vacunacion.

«Los postulantes deberdn portar DNI, UN LAPICERO AZUL.
« Los postulantes deberan realizar el ingreso por la puerta roja lateral de |a entidad.
» Los postulantes realizaran el ingreso a la entidad a partir de las 10: 30 am hasta 11:00 am, sin prorroga de tiempo.

oLos postulantes iniciaran con la evaluacién de conocimientos a las 11: 15 am, el mismo que tendrd una duracién de 15 min.
jgurante la evaluacion de conocimientos queda prohibido el uso de dispositivos electrénicos A
ol &e'szulames que no se presenten a la Evaluacion de Conocimientos en la fecha y hora establecida sera DESCALIFICADO y sera considerado como NO SE PRESENTO
(NSP). ©
edoA resultados del Examen de Conocimientos se les dara a conocer 30 minutos después de concluida la evaluacién de conocimientos.
EE&;postuTames con nota aprobatoria pasaran a la Entrevista Personal que se llevara a cabo a las 12: 30 pm.
elos rpomtados de ambos procesos se publicaran en el Portal Institucional.
A
9#\: En caso de que alguno de los postulantes incumpla con las indicaciones establecida sera inmediatamente DESCALIFICADO.
EL COMITE
CUSCO, 27 DE ENERO DEL 2022

Ab%. Martha
Brofet Vargas
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